2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.09.2021 № 839
	Об утверждении охранной зоны тепловых сетей к торговому павильону «Домовой» с кадастровым номером 67:26:0010102:2001

В соответствии со ст. 104, ст. 105, ст. 106 Земельного кодекса Российской Федерации,  ст. 1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом Госстроя Российской Федерации от 21.04.2000 № 92 «Об утверждении Организационно-методических рекомендаций по пользованию системами коммунального теплоснабжения в городах и других населенных пунктах Российской Федерации», и на основании заявления Подкорытовой Т.Н.,                          Подкорытова А.Г. от 20.08.2021 (вх. от 25.08.2021 № З-0683)

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить границы охранной зоны тепловых сетей к торговому павильону «Домовой» с кадастровым номером 67:26:0010102:2001, местоположением: Российская Федерация, Смоленская область, г. Десногорск, центральная часть города, находящихся в собственности Подкорытовой Т.Н., протяженностью 132 м, согласно прилагаемому описанию местоположения границ.
2. Установить ограничения (обременения) на земельные участки, входящие в охранные зоны тепловых сетей, указанных в прилагаемом описании местоположения границ, определив условия их использования в соответствии с Приказом Минстроя Российской Федерации                       от 17.08.1992 № 197 «О типовых правилах охраны коммунальных тепловых сетей».
3. Комитету по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (И.С. Овсиенко) внести в течение двух рабочих дней в государственный кадастр недвижимости сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления.
4. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству и промышленному комплексу Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области А.В. Соловьёва.
Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                                А.Н. Шубин
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.